
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
м. Київ

Про внесення зміни до Плану 
діяльності Міністерства енергетики 
України з підготовки проектів 
регуляторних актів на 2024рік

Відповідно до Закону України «Про засади державної регуляторної 
політики у сфері господарської діяльності»; постанови Кабінету Міністрів 
України від 17 червня 2020 року № 507 «Про затвердження Положення про 
Міністерство енергетики України»; Положення про державну реєстрацію 
нормативно-правових актів міністерств, інших органів виконавчої влади, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 1992 року 
№ 731,
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити зміну до Плану діяльності Міністерства енергетики 
України з підготовки проектів регуляторних актів на 2024 рік, затвердженого 
наказом Міністерства енергетики України від 08 грудня 2023 року № 377, що 
додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр Герман ГАЛУЩЕНКО

ив
Міністерство енергетики України 
№ 48 від 05.02.2024
КЕП: Галущенко Г. В. 05.02.2024 15:17
ЗЕ Б 5083160ВВС59В040000007СБВ0600ВЕВ5ЕЕ00
Сертифікат дійсний з 01.05.2023 17:01 до 01.05.2025 17:01

UB
Міністерство енергетики України
№48 від 05.02.2024
КЕП: Галущенко Г. В. 05.02.2024 15:17
3ED5083160DBC59B040000007CDD0600BFB5FF00
Сертифікат дійсний з 01.05.2023 17:01 до 01.05.2025 17:01



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства енергетики 
України
 № ______________________

Зміна
до Плану діяльності Міністерства енергетики України 
з підготовки проектів регуляторних актів на 2024 рік

Позицію № 4 викласти у такій редакції:
«
4. Постанова Кабінету Міністрів України 

«Про внесення змін у додаток 3 до 
Критеріїв, за якими оцінюється ступінь 
ризику від провадження господарської 
діяльності у сферах електроенергетики 

та теплопостачання і визначається 
періодичність здійснення планових 

заходів державного нагляду (контролю) 
Державною інспекцією енергетичного 

______________ нагляду»______________

На виконання Закону України «Про 
внесення змін до деяких законів України 

щодо відновлення та «зеленої» 
трансформації енергетичної системи 

України»

Директорат 
електроенергетичного 

комплексу та 
розвитку ринку 

електричної енергії

ІІІ квартал 
2024 року

».


